Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Болдыревского сельского поселения» на 2023 год по итогам 9 месяцев 2023 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату
тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 
«Развитие  и содержание коммунального хозяйства»


	Глава АдминистрацииБолдыревского сельского поселения
	
	
	
	966,8
	428,2
	829,8

	1.1
	Основное

 мероприятие 1.1
«Организация в границах Болдыревского сельского поселения газоснабжения населения»


	Глава АдминистрацииБолдыревского сельского поселения
	
	01.01.2023
	31.12.2023
	0
	0
	0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2 «Организация освещения улиц Болдыревского сельского поселения»
	Глава АдминистрацииБолдыревского сельского поселения
	Произведена оплата за уличное освещение, осуществлена замена лампочек, светильников уличного освещения
	01.01.2023
	31.12.2023
	966,8
	428,2
	829,8

	2.
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	X
	
	X
	X
	X


Глава  Администрации Болдыревского сельского поселения                                                                                          А.П. Гризодуб
Заведующая сектором экономики и финансов                                                                                                                   Е.Н. Белецкая
